
UCHWAŁA NR XX/182/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 lipca 2002 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wykorzystania funduszy  
Unii Europejskiej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz § 47 Statutu Miasta Krakowa /tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisję ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej Rady Miasta 

Krakowa. 
§ 2. 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1/ monitorowanie i ocena działań podejmowanych przez Prezydenta Miasta Krakowa 
w zakresie dotyczącym wykorzystania przez Miasto Kraków funduszy 
strukturalnych i spójnościowych Unii Europejskiej w latach 2004 – 2006, w tym 
wykorzystywania zasady partnerstwa z podmiotami prywatnymi, 

2/ inicjowanie przedsięwzięć, w tym projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które 
mogą być przedmiotem współfinansowania przez fundusze UE, 

3/ propagowanie wiedzy o Unii Europejskiej, procedurach aplikacyjnych 
i możliwościach korzystania z funduszy UE przez organizacje pozarządowe, 

4/ inicjowanie działań Miasta dotyczących wspierania małych i średnich 
przedsiębiorstw Krakowa w procesie dostosowawczym do wymogów UE oraz 
w staraniach o skorzystanie z funduszy UE. 

§ 3. 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Małgorzata Jantos 

2. Józef Lassota 

3. Mieczysław Łagosz 

4. Jan Starzyk 

5. Stanisław Zięba 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


